אנו ממליצים ללקוחותינו לפעול בזהירות ובשקיפות מלאה בעת פתיחה וניהול חשבונות בנק הקשורים למטבעות וירטואליים, ובכל מקרה להתייעץ עם מומחה בתחום בטרם עשיית פעולות, ובמיוחד אם נדרשים למלא שאלון בנושא.

2. בימים אלה, פרסמה רשות המסים הבהרה לעניין מיסוי NFT's (Non Fungible Tokens), לפיה מכירה של NFT מהווה מכירה של נכס לפי סעיף 88 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961, ואין מדובר במיטלטלין לשימוש אישי המוחרג מהגדרת "נכס". עקרונות המיסוי, בהתאם להבהרה, יהיו דומים לאלה הקבועים בחוזר מספר 5/2018

העוסק במיסוי פעילות באמצעי תשלום מבוזר, קרי מס רווח הון על עליית השווי (במידה ולא מדובר בפעילות עסקית).